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Zestaw Eloderm, Żel do mycia ciała i włosów 2w1
 

Cena: 46,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Eloderm

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

ELODERM ŻEL DO MYCIA 2W1 + KREM AKTYWNY - ZESTAW
Zestaw składa się z:

Eloderm Żel do mycia ciała i włosów 2w1 - 400 ml

Eloderm Krem aktywny od 1. dnia życia - 75 ml

ELODERM ŻEL EMOLIENT DO MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW 2W1 - 400 ML

DO SKÓRY SUCHEJ, ATOPOWEJ (AZS), NA EGZEMĘ

Emolient do codziennej pielęgnacji skóry suchej, atopowej, swędzącej oraz ze skłonnością do egzemy i alergii. Zapewnia odpowiednią
pielęgnację skóry z AZS, zarówno w okresie remisji, jak i nasilenia zmian skórnych. Dzięki zawartości kompleksu Omega 3-6-9 PLUS
skutecznie pielęgnuje skórę oraz zmniejsza jej wrażliwość.

Działanie:

Preparat delikatnie oczyszcza włosy i ciało, nie naruszając naturalnej bariery ochronnej skóry. Badania potwierdzają, że podczas
systematycznego stosowania łagodzi dolegliwości suchej skóry takie jak szorstkość, świąd, łuszczenie i zaczerwienienie oraz przywraca
równowagę fizjologiczną skóry. Włosy stają się miękkie, gładkie i łatwiej się rozczesują.
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Sposób użycia:

Niewielką ilość preparatu wycisnąć na dłonie, a następnie nanieść na wilgotną skórę głowy i ciała. Wmasować, wytworzyć pianę i
dokładnie spłukać preparat. W razie potrzeby czynność powtórzyć.

NIE SZCZYPIE W OCZY, NIE POWODUJE PODRAŻNIENIA SPOJÓWEK

Przebadany dermatologicznie i okulistycznie pod nadzorem lekarza

Skład:

KOMPLEKS KWASÓW OMEGA 3-6-9 - kompleks 7 olejów: słonecznikowego, kokosowego, lnianego, awokado, arganowego,
makadamia i oliwkowego o silnych właściwościach nawilżających, odżywiających oraz regenerujących skórę.

PREBIOTYK - reguluje prawidłową mikroflorę oraz przywraca komfort skórze.

D-PANTHENOL - działa łagodząco, regenerująco i kojąco na skórę.

ELODERM KREM AKTYWNY OD 1. DNIA ŻYCIA - 75 ML
Codzienna pielęgnacja skóry nadmiernie wysuszonej, atopowej i nadwrażliwej na czynniki zewnętrzne. Do stosowania na niedużych
powierzchniach ciała, np. twarz, zgięcia łokciowe.

Właściwości:

Krem Aktywny Eloderm to nowoczesny preparat emoliencyjny, nadający się głównie do pielęgnacji mniejszych partii ciała. Bogactwo
składników aktywnych obecnych w kosmetyku umożliwia dokładne nawilżenie skóry wrażliwej oraz przesuszonej. Łagodne działanie
preparatu pozwala załagodzić i ukoić podrażnioną skórę, jednocześnie natłuszczając ją i zapobiegając przed ponownym wystąpieniem
podrażnień. Ryzyko wystąpienia stanów zapalnych jest dodatkowo niwelowane poprzez obecność kompleksu Omega 3-6-9. Te i inne
właściwości kremu aktywnego Eloderm, sprawiają, iż preparat ten jest doskonały do pielęgnacji wrażliwej, podrażnionej skóry dziecka.

Krem aktywny Eloderm to bogata mieszanka składników odpowiedzialnych za głębokie nawilżenie skóry wrażliwej oraz podatnej na
wysuszanie:

Dzięki wysokiej zawartości masła shea, preparat odznacza się wspaniałymi właściwościami regenerującymi oraz
odżywiającymi. Dodatkowo masło shea łagodzi zmiany alergiczne, takie jak wysypka, świąd czy podrażnienia.

Obecność trójglicerydów kwasu kaprylowego, kaprynowego oraz trójglicerydów oleju kukurydzianego umożliwia utrzymać
gospodarkę lipidów międzykomórkowych na odpowiednim poziomie. Uzupełnianie niedoboru lipidów międzykomórkowych jest
szczególnie ważne w pielęgnacji suchego i podrażnionego naskórka, gdyż to właśnie one odpowiedzialne są za zdrowy wygląd
skóry.

Olej macadamia oraz olej kukurydziany to składniki aktywne umożliwiające zmiękczenie, wygładzenie skóry i dostarczenie jej
witamin A, B oraz E.

Olej canola jest odpowiedzialny za prawidłowe natłuszczenie skóry oraz pomaga zapobiegać powstawaniu stanów zapalnych w
miejscach podrażnienia.

Dodatkowe ukojenie podrażnionych miejsc jest możliwe dzięki zawartości w składzie kosmetyku panthenolu oraz alantoiny.

Ponadto obecności kompleksu Omega 3-6-9 sprawia iż, preparat pozwala zmniejszać przeznaskórkową utratę wody,
zwiększając tym samym stopień nawilżenia skóry. Kompleks Omega 3-6-9 to również składnik odpowiedzialny za hamowanie
tworzenia się stanów zapalnych poprzez stabilizowanie metabolizmu skóry.

Delikatne i nieuczulające działanie hialuronianiu sodu dodatkowo poprawia właściwości nawilżające sprawiając, iż preparat ten
jest polecany przy pielęgnacji mniejszych partii wrażliwej skóry dziecka, skłonnej do podrażnień.
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Sposób użycia:

Niewielką ilość Kremu Aktywnego Eloderm dokładnie rozprowadzić na oczyszczoną powierzchnię skóry i pozostawić do wchłonięcia. Do
stosowania na dzień i na noc. Unikać kontaktu z okolicą oczu.

Składniki:

Aqua (Woda), Paraffinum Liquidum, Butyrospermum Parkii Butter, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Methylpropanediol, Zea Mays
Oil, Macadamia Intergrifolia Seed Oil, Glyceryl Stearate Citrate, Glyceryl Stearate SE, Stearic Acid, Canola Oil, Panthenol, Hialuronian sodu,
Hydroxyethyl Urea, Myristyl Myristate, Plukenetia Volubilis Seed Oil (Olej Inca Inchi), Palmitic/Stearic Triglyceride,Sodium Polyacrylate,
Xanthan Gum, Allantoin, Caprylyl Glycol, Phenylpropanol, Phenoxyethanol, PEG-8, Tocopherol, Ascorbic Acid, Ascorbyl Palmitate, Citric
Acid, Ammonium Lactate, Lecithin.

Podmiot odpowiedzialny:
Polpharma S.A., ul. Pelpińska 19, Starogard Gdański.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.

 

 

Producent: Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A.
Adres: ul. Pelplińska 19 83-200 Starogard Gdański
Telefon: +48 58 563 16 00
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